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På årsmötet valdes nya medlemmar till styrelsen 

Distriktets årsmöte hölls lördagen den 20.4.2024 på Haukilahden gymnasium i Esbo. På 
mötet behandlades de stadgereglerade ärendena, dvs. verksamhetsberättelsen och bokslutet 
för 2023 samt verksamhetsplanen och budgeten för 2024 bekräftades. På mötet valdes också 
fem styrelsemedlemmar för mandatperioden 2024–2026. 

Tre nya medlemmar till distriktets styrelse 

På mötet valdes fem styrelsemedlemmar för mandatperioden 2024–2026. Nya medlemmar 
som börjar är Marika Huttunen (Länsi-Helsinki), Håkan Malmlund (Borgå – Porvoo) och Terhi 
Tuomikoski (Karkkila), för fortsatt mandatperiod valdes Jarkko Mikkonen (Keski-Espoo) och 
Karoliina Pilli-Sihvola (Länsi-Helsinki). 

Styrelsen inkluderar också Päivi Hurttia (ordf.), Max Lindholm (vice ordf.), Kristiina 
Huhdanmäki, Annika Kaarnalehto, Pekka Laukkanen, Paula Partanen och Oskari Perholehto, 
vars mandatperiod fortsätter till årsmötet 2025. 

Den nya styrelsen presenterar sig i nästa nummer av “Här och nu”-tidningen. 
 
Valutskottet förbereder styrelseval som ska genomföras vid nästa årsmöte 

Kalle Kivimaa (Tapiola) valdes till ordförande för valutskottet, Jukka Lehtonen (Tölö) till vice 
ordförande och Roosa Höglund (Tikkurila), Eini-Maria Majavirta (Länsi-Vantaa), Pasi Sinisalo 
(Länsi-Helsinki), Katri Rannisto (Keski-Espoo) och Tuula Rönkkö (Porvoo) till medlemmar. 

Valutskottet förbereder styrelsevalet som ska genomföras vid nästa årsmöte och kommer att 
på hösten be avdelningarna om förslag på kandidater. 

Utmärkelser 

Vid mötet delades ut presidentens av Republiken Finland beviljade Röda Korsets 
förtjänstmedaljer, distriktets årets avdelning och årets unga aktör belönades. 

Årets avdelning är Kehä-Espoo-avdelningen. Kehä-Espoo-avdelningens verksamhet är 
mångsidig och förnyande. Avdelningen har en stark första hjälpen- och 
beredskapsverksamhet, vän- och seniorverksamhet, flera LäxHjälp-grupper och 
skolpatrullverksamhet samt mångkulturell integrerande verksamhet. Resultatet av 
Hungerdagen-insamlingen har varit bland de bästa i distriktet år efter år. 

Markus Nieminen från Korso-avdelningen är HUP:ens årets unga aktör. Markus är en aktiv 
frivillig inom Röda Korset. Han har fungerat i flera år i första hjälpen-gruppen, som första 
hjälpen-jourhavare och även som gruppledare, samt utbildat sig till gruppledare, i första 
omsorg och utbildare för första hjälpen-gruppen. Senast har han genomfört 
delegatutbildningen. 

Workshops organiserade av utvecklingsgrupper 

I samband med årsmötet organiserades också fem workshops, vars innehåll planerats av 
styrelsens utnämnda utvecklingsgrupper. Workshopen behandlade kommunikation, 
beredskap, medlemsrekrytering och hur leda genom information. Ett av workshopens ämnen 
var att uppbygga och stärka god anda i avdelningen. En sammanfattning av workshopen 
kommer att skickas till avdelningarna senare. 

Bland de som deltog i workshopen lottades ett s.k. godisämbar i beredskapens anda. Lotten 
föll på Anna-Kaisa Ylitalo från PoKe-avdelningen (Pohjois- ja Keski-Helsinki). 


